
I .:

tdá III-Kupní smlouva
N006/20/V00019491 

Kupní smlouva

Smluvní strany:

Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ 636 00

IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu:
Jednající: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel nemocnice

PSČ 636 00

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz

dále jen "Kupující" na jedné straně
a

Firma: Petr Zeman I www.

Sídlo: Sentice 146, Tišnov PSČ: 66603
Zapsaná: ŽL vydal MěÚ Tišnov sp. zn.OŽU/292/2017 dne 15.2.2017

IČO: 05819555
DIČ:CZ7210255327
E-mailová adresa: info@gastro-zeta...c~:z,----- :---__
Bankovní spojení: ČS pobočka Tišnov
Jednající: Per Zeman

"Prodávající" na straně druhé

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzavírají níže
uvedeného data v souladu s ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen jako
"občanský zákoník")

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické
právo k němu. Kupující se naproti tomu touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit
prodávajícímu za předmět koupě dohodnutou kupní cenu. Kupující se zavazuje přijmout Předmět koupě
do svého vlastnictví tak, jak tento stojí a leží.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou dodávky zboží specifikované v příloze "Specifikace". Smluvní
strany berou na vědomí, že množství uvedená v příloze "Specifikace" jsou u jednotlivých položek zboží
orientační a v žádném případě neznamenají závazek Kupujřciho uvedená množství odebrat. Skutečné
odběry mohou být podle provozních potřeb Kupujícího vyšší, ale také nižší.

VNB-KS-F _20171109



Návrh-Kupní smlouva
N006/20/V00019491

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle čI. č I. Smlouvy jsou stanoveny nabídkou podanou
Prodávajícím ve výběrovém řízení a jsou uvedeny v "Krycí listu", který je přílohou smlouvy. Ceny jsou
uvedeny celkem s DPH.

2. Úhrada sjednané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet, a to na základě vystavené
faktury.

III.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude dodáván formou dílčích dodávek na základě
objednávek vystavovaných Kupujícím. Termín plnění dodávek budou uvedeny v jednotlivých
objednávkách.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky
označené jako "Obchodní podmínky", které mezi smluvními stranami upravují vzájemné vztahy
vyplývající z uzavření této smlouvy, zejména bližší podmínky úhradu sjednané ceny, místa, záruky apod.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních na dobu určitou srpna 2020 - července 2022, z nichž
každásmluvní strana obdrží jedno.

3. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy a Smluvní strany se zavazují
nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, jež bude nejlépe odpovídat
záměru zamýšlenému touto smlouvou

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v
tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si oba účastníci
smlouvy přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,v platném znění.

Přílohy:
Obchodní podmínky
Krycí list

V Brně dne V Senticích Dne 24.8.20?27 -08- 2020

/

PetrZeman
Sentice146,Tišnov 666 03

ičo. 05819555 
DIČ: CZ 7210255327

plk. MUDr. .P'
ředitel nE

Vojenská ner

I Stračár
nice
ce Brno

Petr Zeman
jednatel

VNB-KS-F_20171109



Krycí list

N006/20/V00019491

E-mail

Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s §31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

KRycí LIST NABíDKY
1. Veřejná zakázka

Název Dodávka chemie pro myčky stravovacího provozu VN Brno
2. Základní identifikační údaje

E-mail sekretariat@vnbrno.cz

2.1. Zadavatel
Název Vojenská nemocnice Brno p.o.

Sídlo Zábrdovická 3, 63600 Brno

IČ 60555530

DIČ CZ 60555530

Osoba oprávněná jednat za plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel
zadavatele
Kontaktní osoba Ing. Andrea Frantová

Tel.

2.2. Uchazeč

Název Petr Zeman

Sídlo podnikání
~--------------------~- ----------------=====-------------------------~ 

TeL/fax

Sentice 146,Tišnov 66603

E-mail

Kontaktní osoba

IČ 05819555

Spisová značka v obchodním
rejstříku

ŽL vydal MěÚ Tišnov Sp.zn.OŽU/292/2017 dne 15.2.2017

Osoba oprávněná jednat za
uchazeče

Petr Zeman

Petr Zeman

TeL/fax

E-mail
I

1



Krycí list

N006/20/V00019491

3. Nabídkové hodnoty
Název položky Počet Cena celkem Samostatné Cena celkem za

za MJ bez DPH [CZK] MJ
DPH [CZK] včetně DPH

[CZK]
3.1. POLOŽKA: Argon univerzál 29 kg 1 kg
mycí prostředek do myčky
3.2. POLOŽKA: Profolio eko O 20 kg

r--
1 kg

oplachový prostředek do myčky r--
3.3. POLOŽKA: Argon nerez 1 L 1 litr
leštěnka na nerez
3.4. POLOŽKA: Argon čistič myčky

r--
100 g

150 g
čistič myček
3.5. POLOŽKA: Argon odvápňovač 6

-
1 kg

kg
odvápňovací prostředek

Celkem za dodávku
X

106510,25

Zaokrouhleno na 2 desetinná místa

4. Dokumenty nabídky a přílohy (uvedené přílohy jsou závazné, další přílohy jsou volitelné účastníkem).
Označení přílohy Popis přílohy L,x" nahraďte popisem přílohy - podle potřeby doplňte řádky)
Krycí list Krycí list nabídky - (*podpis)
Specifikace Specifikace předmětu dodávky - (*podpis)
Čestné prohlášení Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - (*podpis)
Výpis OR Kopie výpisu z obchodního rejstříku - (*podpis)
Příloha 1 Prohlášení o shodě
Příloha 2 x

*) Značka (podpis) označuje, že dokument musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za firmu účastníka.

Podáním této nabídky současně potvrzuji, že nabídka se vztahuje na předmět dodávky, který

vyhovuje všem technickým požadavkům a parametrům uvedeným ve Specifikaci, která je součástí

zadávací dokumentace.

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat
Podpis oprávněné osoby

PetrZeman
Sentice146,Tišnov 666 03

IČO: 05819555
DIČ: CZ 7210255327

Titul, jméno, příjmení Petr Zeman
Funkce Jednatel

8.8.2020Datum

2


